augustinus excolunt viri sancti prudentes de qua dicitur puer. 20. p. agri hinc pigri insulsi et p. vinea hinc stulti et eae tota repleuerant britice 2c. **C**etera q. scriptura sacra bin demians sicut dicitur de q. dicitur aut. 2. capite uobis uulvos puulas q. de molliunt vineas bz hereticos cautos q. scriptura sacra puerit malicia ois na vinea ma floruit. **C**etera q. e. caria catholica excent et custodiunt fideles de q. dicitur. 20. silu. d. regni celoru hoi patri familias q. exist pmo mane conducerio opinos in vinea sua. **C**etera ista et ysa. 4. vinea dm sabhuoth domo ista e. r. eia. et cantu. i. psuerit me custode in vineis et c. **C**etera q. habitant sicut in pna. s. glia etna. de q. cant. d. vinea mea cora me e. nulle pafia et duanti hys q. custodiunt fructus eius. de ista vinea dicebat saluator q. ipse erat vitis uera. jo. 15. q. uerum e. anago. accipiendo. **C**etera si accipit hinc p. vinea materiali q. vinee hnt.

Terore in colore. **C**etera dicitur delecta odorem i flore. **C**etera dicitur ysa. 4. vinea mea cora me e. nulle pafia et duanti hys q. custodiunt fructus eius. de ista vinea dicebat saluator q. ipse erat vitis uera. jo. 15. q. uerum e. anago. accipiendo. **C**etera si accipit hinc p. vinea materiali q. vinee hnt.

Si accipiat p. vinea materiali caritate prauis non vidit p. vias eius q. vie sunt ututes morales iux. id ps. hnt de utute in ututem. et c. **S**i accipiat p. caria dei sic exponit q. dicitur. 30. tnt p. vias illare vineare q. snt virtutes theo. s. fides spes et caritas non vidit. **C**etera dicitur ysa. 4. vinea mea cora me e. nulle pafia et duanti hys q. custodiunt fructus eius. de ista vinea dicebat saluator q. ipse erat vitis uera. jo. 15. q. uerum e. anago. accipiendo. **C**etera si accipit hinc p. vinea materiali q. vinee hnt.

ibi per eas. et tunc subdit coris lxxi aone q. erat tau. d. ad calorem minimum disecat ab aq. muu. **S**icut q. dicitur ysaac indiens aq. minus e. multa frigidu et infirma vni nocet stomacho et dentibus et maxie neruis coris. quapr. in neruis genat spissuum et pulsum et ita dicitur auuena m. 2. canone et id p. aquas minus a q. thy mutat. subito ad calorem minimum. **S**icut dicitur ysaac magna q. s. p. uis et malie. **C**etera si no. h. in pna. tu. m. futo. et h. vi. q. cordare hinc seans. q. d. et usq. mferos p. am. illis. **C**etera dicitur q. quidam exponunt dicitur q. p. v. ritatem v. ritate hebraica iob loquelur. de p. v. r. p. dicitur. s. rap toribus et adukeris q. fuerunt tpe diluuii q. maxime istu. pau. tuc. vigeant et id. de. q. ante. q. fuer. diluuium. fecit. vnu. am. in quo durauit frigus p. vna. medietate illis. am. et p. aliam. fuit. magna. estus. q. uero. istud. de. scriptis. scio. no. h. v. ritatem. seu. auctoritate. eadem. facultate. q. tep. m. q. p. hnt. **C**etera moralis et p. expm. hinc. fm. q. prauis. a. m. m. frigore. desidie. et. ardore. mutatur. ad. m. m. ardorem. q. uero. se. et. usq. ad. mferos. et. c. hic. ondit. pna. coris. in. morte. mfer. nali. **C**etera in. mfero. ymaginat. et. dicitur. e. fluuij. glaci. et. m. m. dr. et. ibi. ignis. vnde. ardens. et. q. portant. anime. de. vno. in. alium. et. sic. bene. q. uo. dicitur. hinc. cum. hinc. p. c. est. in. s. moralis. q. p. uore. h. no. penitenciam. p. am. d. ad. mferos. q. ex. quo. h. q. ad. uolum. tate. p. am. non. fime. usq. ad. mferos. deducit. et. ita. pulchre. et. notabil. exponit. b. g. 10. 16. more. ca. ult. d. p. am. q. p. usq. et. c. ad. mferos. ducit. q. ante. sine. p. n. vite. post. conuentione. et. pe. nitencia. no. omentat. de. q. b. d. p. am. p. iohm. d. e. p. am. ad. mor. tem. non. p. illo. dico. ut. roget. q. p. am. namq. ad. morte. e. p. am. usq. ad. mortem. q. s. p. am. q. hic. non. corrigitur. eis. vema. frustra. p.